

SVEJSECENTER SYD ApS

Bygaden 4
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2019

Michael Laue Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVEJSECENTER SYD ApS
Bygaden 4
6440 Augustenborg
Telefonnummer: 40373345
CVR-nr: 33783361
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Svejsecenter Syd ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Asserballe, den 27/05/2019

Direktion

Pia Petersen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har i regnskabsåret været handel og smedevirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 54.462 og egenkapitalen udgør herefter kr. 231.142, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for 2017 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, og posterne er sammedraget til "bruttofortjeneste".

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger sammensættes af løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner m.v. til selskabets personale.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder salgsomkostninger, lokaleomkostninger, autoomkostninger, administrationsomkostninger, tab på debitorer samt indirekte omkostninger vedrørende udført arbejde.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede

restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivernes forventede levetider:

Driftsmidler og inventar 3-5 år

Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten "Afskrivninger".

Aktiver med en kostpris under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "Andre eksterne omkostninger".

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		597.256	655.324
Personaleomkostninger	1	-466.196	-551.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.463	-12.243
Resultat af ordinær primær drift		100.597	91.755
Andre finansielle indtægter		4	1.142
Øvrige finansielle omkostninger		-30.935	-34.882
Ordinært resultat før skat		69.666	58.015
Skat af årets resultat		-15.204	-12.928
Årets resultat		54.462	45.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.462	45.087
I alt		54.462	45.087

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		48.789	3.922
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.320	132.783
Materielle anlægsaktiver i alt		151.109	136.705
Anlægsaktiver i alt		151.109	136.705
Fremstillede varer og handelsvarer		460.878	453.106
Varebeholdninger i alt		460.878	453.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.787	255.642
Udsudte skatteaktiver		124	1.578
Tilgodehavende skat		0	4.194
Andre tilgodehavender		68.785	50.094
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	36.204
Tilgodehavender i alt		293.696	347.712
Likvide beholdninger		20.017	35.042
Omsætningsaktiver i alt		774.591	835.860
Aktiver i alt		925.700	972.565

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		151.142	96.681
Egenkapital i alt		231.142	176.681
Gæld til banker		253.768	301.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.522	234.321
Skyldig selskabsskat		9.750	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.518	259.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		694.558	795.884
Gældsforpligtelser i alt		694.558	795.884
Passiver i alt		925.700	972.565

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	427.236	496.984
Pensionsbidrag	44.024	43.669
Andre omkostninger til social sikring	8.330	10.673
Lønrefusioner	-13.394	0
Personaleomkostninger i alt	466.196	551.326

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 2. personer.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fire regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2018	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:
Månedlig husleje 8 tkr. - 6 måneders opsigelse

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet følgende sikkerheder:
Ejerpantebrev, matr. nr. 10, Asserballe ejerlav - kr. 800.000.
Virksomhedspant - kr. 400.000.
Kaution af tredjemand.
Gruppelivsforsikringer direktion og ægtefælle.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2